

YEŞİL HAT SÜRDÜRÜLEBİLİR OFİSLER



YEŞİL OFİS OLMAK

Dünyamızın en önemli küresel sorunlarından biri olan çevre kirliliği her geçen gün sanayileşme ve nüfus artışıyla birlikte artıyor. Bununla birlikte karbon salınımları da büyük ölçüde artıyor ve pek çok sorunu da beraberinde getiriyor. Dolayısıyla bu konuda farkındalığı ve bilinci artırmak hiç olmadığı kadar önemli hale geliyor.

Çevrecilik adına son yıllarda alınan önlemlerden biri de "Sürdürülebilir Ofis" uygulamaları. Bu uygulamalar, insanlığın doğa üzerinde oluşturduğu baskı ve negatif etkileri olabildiğince azaltmayı hedefleyen bir yaklaşımla oluşturulmaktadır.

Günümüz koşulları ve tüketim hızları düşünüldüğünde gelecek nesillerin kaynaklarından harcamadan, onlara yaşanabilir bir dünya bırakmak ne yazık ki çok da kolay gözüküyor. Elimizden geleni yapmamız bu yolda çok önemli ve kritik bir durum haline geliyor.

Yazımızdakiler:

**SÜRDÜRÜLEBİLİR
OFİSLER NEDİR?**

NEDEN ÖNEMLİDİR?

**ERAYTEKS NELER
YAPACAK?**

Erayteks olarak ekolojik ayak izimizi azaltmaya yönelik "Yeşil Hat Sürdürülebilir Ofisler Programı"nda enerji verimliliği ve çevre duyarlılığı konusunda bilinç yaratıp, fark oluşturmayı hedefliyoruz. Günümüzün büyük çoğunluğunu geçirdiğimiz ofislerimizde günlük alışkanlıklarımızı yeniden düşünerek ve iyileştirmeler yaparak bütüne faydamız olacağını biliyoruz.



YEŞİL HAT SÜRDÜRÜLEBİLİR OFİSLER PROGRAMI NEDİR?

SÜRDÜRÜLEBİLİR OFİSLER NEDEN ÖNEMLİDİR?

Yeşil Hat Sürdürülebilir Ofisler Programı, tüm ofis çalışanları arasında karbon emisyonları, doğal kaynakların bilinçli kullanımı, enerji tasarrufu ve yenilenebilir kaynaklar hakkında farkındalık yaratmak için oluşturulmaktadır.

Yeşil ofis yönetimi ve entegrasyonu, kaynak yönetimi, atık yönetimi, emisyonlar ve çalışan sağlığı ve güvenliği başlıkları incelenerek mevcut uygulamalar geliştirilmekte ve iyileştirilmektedir.

YEŞİL HAT SÜRDÜRÜLEBİLİR OFİSLER PROGRAMI BİZLERE NE SAĞLAR?

- Ofis çalışanlarını günlük operasyonların her adımında çevreye duyarlı olmaya motive eder.
- Enerji tasarrufu sağlamayı ve başta karbon emisyonları olmak üzere daha az doğal kaynak kullanmayı hedefliyor.
- Kurumsal sürdürülebilirlik yolculuğunda sürdürülebilirlik kültürünün oluşmasını destekler.
- Şirketlerin ofis kaynaklarının sistematik bir şekilde değerlendirilmesi yoluyla ilgili tasarruf kriterlerini belirlemelerini ve bu çerçevede kendi çevre yönetim sistemlerini oluşturmalarını sağlar.

- Her yıl dünya ormanlarının %1,3'ü kağıt üretimi için kullanılmaktadır ve bu miktar İsviçre büyüklüğünde bir alana denk gelmektedir.
- Her 8.300 adet A4 kağıt üretimi için 1 ağaç kesilmektedir.
- 1 ton kağıt üretimi için 26.700 litre su kullanılmakta ve 1,3 ton karbondioksit salınımı oluşmaktadır.



DOĞAL KAYNAKLARI TÜKETİRKEN
BİLİNÇ OLUŞTURALIM,
YAPABİLECEĞİMİZ UFAK DEĞİŞİKLİKLERLE
YARATACAĞIMIZ BÜYÜK ETKİNİN
FARKINA VARALIM!



Yeşil Hat Sürdürülebilir Ofisler Programı kapsamında elektrik ve su tüketimlerimizden başlayarak kağıt, kartuş tasarrufuna kadar tüm ofis tüketimlerimizi gözden geçirerek iyileştirmeler yapmak ve aynı zamanda atıklarımızı minimize etmek, edilemeyenlerin doğru ayrıştırılıp geri dönüşümünün sağlanması için çalışacağız.

İç iletişim faaliyetleriyle birlikte firma içerisinde herkesin bu konuyu benimsemesini ve ofis dışındaki hayatlarında aynı bilinçli seçimleri sürdürmelerini sağlayacak ve en önemlisi bu çabalarımız sonucunda doğa üzerindeki etkimizi ne seviye azaltmayı başardığımızı paylaşacağız.